



















 
 

 
SLOVO MANAŽERA KLUBU 

Vážení členové klubu, milí tenisoví příznivci, 

končí nám rok, který s sebou přinesl řadu tenisových úspěchů, dále pak důležité 
invesAce do zvýšení sportovní i společenské úrovně našeho areálu. Jednání 
o vztahových a smluvních podmínkách s novým vedením Českého tenisového 
svazu nám přinese výrazné navýšení rozpočtu klubu, které bude nutné 
v příjmové složce kompenzovat. Na volební valné hromadě členové rozhodli 
o dvou změnách ve výboru klubu, kdy dlouholeté členy ing. Pavla Huťku a ing. 
Petra Kuchára vystřídali JUDr. Tomáš Havel a Mgr. Václav Kučera. Oběma 
odcházejícím členům výboru patří velké poděkování nejen za práci ve výboru, ale 
i za leAtou sponzorskou podporu. 

Především Karolína Muchová a Markéta Vondroušová držely nejvýše prapor 
závodního tenisu, protože i přes velké zdravotní komplikace dosáhly 

mimořádných úspěchů. Obě musely v průběhu roku podstoupit náročnou operaci, o to cennější je kromě 
jiného semifinále Karolíny na US Open a čtvrUinále Markéty na Roland Garros. 

Nové dva kurty s tvrdým povrchem, na zimu nyní překryté taktéž nově pořízenou dvojhalou, potěší určitě 
nejen závodní tenisty, ale jistě i další členy klubu. K tomu se podařilo pořídit nové desky na všechny kurty do 
trojhaly a zrealizovat zásadní designové úpravy v prostoru vesAbulu u recepce a klubové místnosA. Mohu 
slíbit, že již nyní připravujeme zkvalitnění prostoru terasy u klubové restaurace. 

Závěrem Vám přeji hezké Vánoce, pevné zdraví a úspěchy v roce 2025 a budu se těšit na další častá tenisová 
i společenská setkávání v našem klubu. 

Vladislav Šavrda, generální manažer klubu 

KALENDÁŘ AKCÍ   26. prosince 2024 … Turnaj Babolat ATTour 
12/2024 - 2/2025  11. ledna 2025 … Turnaj ČTS U9 - babytenis 
    18. ledna 2025 … Turnaj ČTS U8 - střední kurt 
    24. - 28. ledna 2025 …. Turnaj ČTS „A“ staršího žactva (chlapci) 
    1. - 3. února 2025 … Přebor Prahy PTS staršího žactva (chlapci) 
    15. - 17. února 2025 … Turnaj ČTS „B“ staršího žactva (dívky) 
    22. února 2025 … Turnaj ČTS U7 - minitenis 
 
  

www.cltk.cz

Newsle?er 
I.Český Lawn-Tennis Klub Praha prosinec 2024



    VÁNOČNÍ VEČÍREK                   CENTENARY TENNIS CLUBS       

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

  

www.cltk.cz

Výbor klubu a zaměstnanci přejí Všem členům klubu příjemné prožil vánočních svátků, hodně zdraví a úspěchů v novém roce 2025!  
Za historií a úspěchy I.ČLTK Praha stojí i naši partneři. Děkujeme za podporu!  

Vydal: I. Český Lawn-Tennis Klub Praha / Foto: MarAn Sidorják / Překlad: DeepL / Editor klubového newsleteru: Jan Pecha (pecha@cltk.cz) 

VEČER TALENTŮ

TENISOVÁ EXTRALIGA

Na začátku prosince se v prostorách klubové restaurace 
Tiebreak uskutečnil první ročník Večera talentů. Ocenění si 
odneslo hned šest hráčů a družstvo „A“ babytenisu. Hráčkou 
roku I.ČLTK Praha za rok 2024 se pak stala Kateřina Kubíková. 
Gratulujeme oceněným a všem štvanickým hráčům přejeme 
úspěšnou sezónu 2025! Fotogalerie zde

V první polovině listopadu se v Barceloně konala valná 
hromada CTC (Asociace stoletých klubů), které se zúčastnil 
také ing. Petr Šimůnek - prezident I.ČLTK Praha a viceprezident 
CTC. Mezi nové členy CTC bylo doporučeno devět klubů, např. 
ze Švédska, Itálie, Francie, USA, Kanady nebo Nového Zélandu. 
CTC má tedy nyní 93 členů ze všech světových konAnentů. 

V tradičním termínu v polovině prosince se na Letenském 
zámečku konal vánoční večírek I.ČLTK Praha, během kterého 
byly předány ceny pro nejlepší hráče sezóny 2024 v rámci 
ankety Jaroslava Drobného. Nejlepšími hráči klubu se 
v uplynulém roce stali Karolína Muchová a Jonáš Forejtek 
v kategorii dospělých a Sarah M. Fajmonová a Vojtěch Valeš 
v kategorii juniorů. Během večera se v živém vystoupení 
představili Zdeněk Merta a Zora Jandová. Fotogalerie zde

Tenisová extraliga se odehrála v druhé polovině prosince 
v Prostějově, Říčanech a Jihlavě. V semifinálové skupině 
v Říčanech bojovaly týmy TK Sparta Praha, I.ČLTK Praha 
a Pliskova Tennis Academy, v prostějovské skupině pak TK 
Agrofert Prostějov, TK Precheza Přerov a LTC Pardubice. 
Štvanický tým přehrál PTA 6/3, po boji však podlehl týmu ze 
Stromovky 4/5 a umísAl se tak na děleném třelm místě.

Wimbledonští vítězové Jan Kodeš a Markéta Vondroušová

Prezident I.ČLTK Praha Petr Šimůnek se členy výkonného výboru CTC v Barceloně 

Nejúspěšnější hráči I.ČLTK Praha roku 2024 - zprava Izabela Hertlová (2013), Ivo Šenkyřík (2013), Sofie Jiráková (2012), 
Kateřina Kubíková (2012), Gabriela Šulcová (2011) a Marek Šmejcký (2010)

Jonáš Forejtek (ranking ATP 404) vybojoval v letošním ročníku pro štvanické barvy celkem čtyři body ze dvouhry a čtyřhry

https://cltk.dphoto.com/album/v3x6q7
https://cltk.dphoto.com/album/dm72u2

